ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
й9. ОЪ. в&Ч- к, AW Н

Г п г

L J L

О внесении изменений в приказ от 26.11.2015 № 9066/1
«О реализации требований законодательства
к языку локальных нормативных актов СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 26.11.2015 № 9066/1 «О реализации
требований законодательства к языку локальных нормативных актов СПбГУ»:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. В тексте каждого локального нормативного акта СПбГУ указывать адрес

электронной почты для направления предложений по изменению и / или дополнению
этого акта: org@spbu.ru.».

1.2. Дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41. При поступлении предложений по изменению и / или дополнению

локального нормативного акта СПбГУ на адрес электронной почты ore@spbu.ru
начальник Организационного управления обеспечивает пересылку поступивших
предложений начальнику Юридического управления СПбГУ и должностному лицу,
издавшему этот акт.».

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью СПбГУ
Зайнуллину Тимуру Тагировичу опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в
течение одного дня со дня его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического
управления СПбГУ.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

Ректора > ? Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru